
DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH    :    STRUKTUR BETON LANJUT
KODE MK    :    TKS3210
SKS    :    3
KELAS/RUANG    :     222L1 (RUANG: E. 1111) 

DOSEN PENGAJAR    :    DR. ROSIDAWANI, S.T., M.T.
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.

PROGRAM STUDI    :    TEKNIK SIPIL (S1)
TAHUN AKADEMIK    :    2022/2023 (SEMESTER GENAP) 

   NO.          NIM             NAMA MAHASISWA             NTR             NUTS             NUAS             NA
      (Angka)      

      NA
      (Huruf)      

1.    03011182025001      YASMIN YUNANDA PUTRI      94     88     88      89.5       A   

2.    03011182025004      HERLINA PAKPAHAN      87     86     86      86.25       A   

3.    03011182025008      MUHAMMAD YUSUP      87     87     86      86.6       A   

4.    03011182025009      ADE PUTRI RAHAYU NASUTION      88     86     86      86.5       A   

5.    03011182025011      ALYA AZAHRA      97     90     90      91.75       A   

6.    03011182025012      MUHAMMAD ARIEF ARRAFI      96     90     90      91.5       A   

7.    03011182025014      EFTA      91     86     86      87.25       A   

8.    03011182025017      YUNIRA SADILA      94     88     88      89.5       A   

9.    03011182025019      ALIF SATRIA PRAYOGO      95     87     80      86.2       A   

10.    03011182025020      KRISTINE PERMATA BR ...      87     86     86      86.25       A   

11.    03011182025021      ELZAHRA CAHYA AULIA      96     86     86      88.5       A   

12.    03011182025022      KARTIKA SUKMA PRATIWI      92     87     87      88.25       A   

13.    03011182025026      FARADISHA ABDILLAH PUTRI      4     ...     ...      1       E   

14.    03011282025027      MUHAMMAD FIKRI HANIF      71     80     80      77.75       B   

15.    03011282025028      AKBAR BINTANG RUSNADI      91     88     88      88.75       A   

16.    03011282025030      ADELIA SAFIGAR      92     87     87      88.25       A   

17.    03011282025031      MUHAMAD FADJRIN      87     86     86      86.25       A   

18.    03011282025033      MUHAMMAD RAIHAN FADHIL      87     78     55      71.05       B   

19.    03011282025034      AHMAD FADHIL ZAIDAN      91     90     90      90.25       A   

20.    03011282025037      KHAIRUL SHOBIRIN      87     86     86      86.25       A   

21.    03011282025038      TOMMY MANDALA PUTRA      87     86     86      86.25       A   

22.    03011282025039      IDRUS ZAILANI AZHAR      87     86     86      86.25       A   

23.    03011282025041      CHRISTINE TAMANA      96     90     90      91.5       A   

24.    03011282025042      ANDIKA REZA PRATAMA      87     78     55      71.05       B   

25.    03011282025044      MUSTAFA KAMAL SETIAWAN      87     86     86      86.25       A   

26.    03011282025049      CHINTYA PUJA PUSPITA ...      96     86     86      88.5       A   

27.    03011282025050      FILDZAH ISRO      96     86     86      88.5       A   



28.    03011282025051      DANDY KURNIAWAN      91     86     86      87.25       A   

29.    03011282025052      MUHAMMAD EKO SAPUTRA      94     89     89      90.25       A   

30.    03011282025058      WIDHI LARASATI      87     78     55      71.05       B   

31.    03011282025059      FITRI DWI INDRAYANI      97     89     89      91       A   

32.    03011282025060      NUR AISYAH RAMADHAN      96     89     89      90.75       A   

33.    03011282025061      REYHAN BONAFASIUS BUSTAN      88     87     87      87.25       A   

34.    03011282025062      MUHAMMAD DENI SAPUTRA      94     89     89      90.25       A   

35.    03011282025063      JEFLIN TRITARA SURBAKTI      92     86     86      87.5       A   

36.    03011282025064      MOHAMMAD TAQI WIKRAMA      94     88     88      89.5       A   

37.    03011282025065      ANANDA MUTIARA ...      97     90     90      91.75       A   

38.    03011282025067      GHAITSA ZAHIRA SHAFA      90     89     89      89.25       A   

39.    03011282025070      RIO PARLINDUNGAN SIBORO      87     86     86      86.25       A   

40.    03011282025071      MUHAMMAD FADIL      91     86     86      87.25       A   

41.    03011282025072      M. DAFFA ADITYA      90     90     90      90       A   

42.    03011282025073      KIAGUS MUHAMMAD RADDIN ...      87     78     55      71.05       B   

43.    03011282025076      ALRIDHO RIZKIANSYAH      87     86     86      86.25       A   

44.    03011282025077      CHIKA PURNAMA SALSABILLAH      94     87     87      88.75       A   

45.    03011282025078      SAMUEL ABDI CHRISTOFER      90     88     88      88.5       A   

46.    03011282025079      SULTAN HADRIAN ALWARD RAFIE ...      92     86     86      87.5       A   

47.    03011282025084      ARDIAN SINURAT      91     86     86      87.25       A   

48.    03011282025086      NURUL 'AINI      92     86     86      87.5       A   

49.    03011282025088      PUTRI HAYATUN NUFUS      93     86     86      87.75       A   

50.    03011282025091      SAHIB FADILLAH AKBAR      87     86     86      86.25       A   

51.    03011282025092      VINKA BERLIANA PUTRI      92     88     88      89       A   

       

Palembang, 17 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

                                                                                                    

DR. ROSIDAWANI, S.T., M.T.   (.........................................)

     

DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.   (.........................................)
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ENTRY NILAI MATA KULIAH

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL (S1)

TAHUN AKADEMIK / SEMESTER : 2022/2023 (SEMESTER GENAP)

KODE MATA KULIAH : TKS3210

NAMA MATA KULIAH : STRUKTUR BETON LANJUT (3 SKS)

NAMA KELAS : 222L1

RUANG : E. 1111

DOSEN PENGAJAR : DR. ROSIDAWANI, S.T., M.T.
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.

JADWAL (HARI) : RABU

JADWAL (PUKUL) : 13:00 - 15:30 WIB

PERIODE ENTRY NILAI : -

Maaf, Anda tidak memiliki otoritas untuk melakukan entry nilai pada kelas mata kuliah ini. Dosen
pengajar yang memiliki otoritas untuk melalukan entry nilai pada kelas ini adalah DR.
ROSIDAWANI, S.T., M.T.

CATATAN:
Untuk mendapatkan otoritas pengisian nilai pada kelas ini, harap menghubungi Operator program
studi/Admin fakultas dengan disertai kesepakatan antar dosen pengajar dalam kelas ini.

Range Nilai:

Nilai A : 86  -  100

Nilai B : 71  -  85.99

https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
http://trial-akademik.unsri.ac.id/Sosialisasi%20SIMAK%20-%20Dosen.pdf
https://akademik.unsri.ac.id/09d/index.php?logout=1
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/account/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/tugas_akhir/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/akademik/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/evaluasi_pembelajaran/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/kepegawaian/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/paperless/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=3036&prodi=1&tak=2022/20232
https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/


Nilai C : 56  -  70.99

Nilai D : 41  -  55.99

Nilai E : 0  -  40.99

Persentase Komponen Nilai:

Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata) : 25 %

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester) : 35 %

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester) : 40 %

NO. NIM NAMA
KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

KETERANGAN AKSI
NTR NUTS NUAS ANGKA HURUF

1. 03011182025001 YASMIN YUNANDA PUTRI 94 88 88 89.5 A - Lihat Transkrip Nilai

2. 03011182025004 HERLINA PAKPAHAN 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

3. 03011182025008 MUHAMMAD YUSUP 87 87 86 86.6 A - Lihat Transkrip Nilai

4. 03011182025009 ADE PUTRI RAHAYU NASUTION 88 86 86 86.5 A - Lihat Transkrip Nilai

5. 03011182025011 ALYA AZAHRA 97 90 90 91.75 A - Lihat Transkrip Nilai

6. 03011182025012 MUHAMMAD ARIEF ARRAFI 96 90 90 91.5 A - Lihat Transkrip Nilai

7. 03011182025014 EFTA 91 86 86 87.25 A - Lihat Transkrip Nilai

8. 03011182025017 YUNIRA SADILA 94 88 88 89.5 A - Lihat Transkrip Nilai

9. 03011182025019 ALIF SATRIA PRAYOGO 95 87 80 86.2 A - Lihat Transkrip Nilai

10. 03011182025020 KRISTINE PERMATA BR SIREGAR 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

11. 03011182025021 ELZAHRA CAHYA AULIA 96 86 86 88.5 A - Lihat Transkrip Nilai

12. 03011182025022 KARTIKA SUKMA PRATIWI 92 87 87 88.25 A - Lihat Transkrip Nilai

13. 03011182025026 FARADISHA ABDILLAH PUTRI 4 0 0 1 E  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

14. 03011282025027 MUHAMMAD FIKRI HANIF 71 80 80 77.75 B - Lihat Transkrip Nilai



15. 03011282025028 AKBAR BINTANG RUSNADI 91 88 88 88.75 A - Lihat Transkrip Nilai

16. 03011282025030 ADELIA SAFIGAR 92 87 87 88.25 A - Lihat Transkrip Nilai

17. 03011282025031 MUHAMAD FADJRIN 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

18. 03011282025033 MUHAMMAD RAIHAN FADHIL 87 78 55 71.05 B - Lihat Transkrip Nilai

19. 03011282025034 AHMAD FADHIL ZAIDAN 91 90 90 90.25 A - Lihat Transkrip Nilai

20. 03011282025037 KHAIRUL SHOBIRIN 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

21. 03011282025038 TOMMY MANDALA PUTRA 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

22. 03011282025039 IDRUS ZAILANI AZHAR 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

23. 03011282025041 CHRISTINE TAMANA 96 90 90 91.5 A - Lihat Transkrip Nilai

24. 03011282025042 ANDIKA REZA PRATAMA 87 78 55 71.05 B - Lihat Transkrip Nilai

25. 03011282025044 MUSTAFA KAMAL SETIAWAN 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

26. 03011282025049 CHINTYA PUJA PUSPITA ASTRI 96 86 86 88.5 A - Lihat Transkrip Nilai

27. 03011282025050 FILDZAH ISRO 96 86 86 88.5 A - Lihat Transkrip Nilai

28. 03011282025051 DANDY KURNIAWAN 91 86 86 87.25 A - Lihat Transkrip Nilai

29. 03011282025052 MUHAMMAD EKO SAPUTRA 94 89 89 90.25 A - Lihat Transkrip Nilai

30. 03011282025058 WIDHI LARASATI 87 78 55 71.05 B - Lihat Transkrip Nilai

31. 03011282025059 FITRI DWI INDRAYANI 97 89 89 91 A - Lihat Transkrip Nilai

32. 03011282025060 NUR AISYAH RAMADHAN 96 89 89 90.75 A - Lihat Transkrip Nilai

33. 03011282025061 REYHAN BONAFASIUS BUSTAN 88 87 87 87.25 A - Lihat Transkrip Nilai

34. 03011282025062 MUHAMMAD DENI SAPUTRA 94 89 89 90.25 A - Lihat Transkrip Nilai

35. 03011282025063 JEFLIN TRITARA SURBAKTI 92 86 86 87.5 A - Lihat Transkrip Nilai

36. 03011282025064 MOHAMMAD TAQI WIKRAMA 94 88 88 89.5 A - Lihat Transkrip Nilai

37. 03011282025065 ANANDA MUTIARA CHAIRUNNISA 97 90 90 91.75 A - Lihat Transkrip Nilai

38. 03011282025067 GHAITSA ZAHIRA SHAFA 90 89 89 89.25 A - Lihat Transkrip Nilai
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39. 03011282025070 RIO PARLINDUNGAN SIBORO 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

40. 03011282025071 MUHAMMAD FADIL 91 86 86 87.25 A - Lihat Transkrip Nilai

41. 03011282025072 M. DAFFA ADITYA 90 90 90 90 A - Lihat Transkrip Nilai

42. 03011282025073 KIAGUS MUHAMMAD RADDIN ZENARA 87 78 55 71.05 B - Lihat Transkrip Nilai

43. 03011282025076 ALRIDHO RIZKIANSYAH 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

44. 03011282025077 CHIKA PURNAMA SALSABILLAH 94 87 87 88.75 A - Lihat Transkrip Nilai

45. 03011282025078 SAMUEL ABDI CHRISTOFER 90 88 88 88.5 A - Lihat Transkrip Nilai

46. 03011282025079 SULTAN HADRIAN ALWARD RAFIE
BASKORO

92 86 86 87.5 A - Lihat Transkrip Nilai

47. 03011282025084 ARDIAN SINURAT 91 86 86 87.25 A - Lihat Transkrip Nilai

48. 03011282025086 NURUL 'AINI 92 86 86 87.5 A - Lihat Transkrip Nilai

49. 03011282025088 PUTRI HAYATUN NUFUS 93 86 86 87.75 A - Lihat Transkrip Nilai

50. 03011282025091 SAHIB FADILLAH AKBAR 87 86 86 86.25 A - Lihat Transkrip Nilai

51. 03011282025092 VINKA BERLIANA PUTRI 92 88 88 89 A - Lihat Transkrip Nilai

https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=3036&prodi=1&tak=2022/20232
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